
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20  
 

РЕШЕНИЕ 

 

29 марта 2023 года                   № 39-1 

 
Санкт-Петербург 

 

 

Об определении схемы многомандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск 

 

 

В соответствии со статьей 18, пунктом 9.1 статьи 26 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                      

статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 28.04.2022 № 312-5 «О мерах, направленных  

на обеспечение исполнения территориальными избирательными комиссиями                   

в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов                          

в органы местного самоуправления, местного референдума», 

Территориальная избирательная комиссия № 20,  р е ш и л а: 

1. Определить схему многомандатных избирательных округов                           

для проведения выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга город Павловск (далее – Схема) согласно 

приложению № 1 к настоящему решению и её графическое изображение 

согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

2. Представить Схему в Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                     

Санкт-Петербурга город Павловск.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 20                  

Иванову А.Г. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 20        ___________________      А.Г. Иванова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 20          ___________________     Е.Н. Киселева  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Приложение № 1  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 20  

от 29 марта 2023 года № 39-1 

 

 

 

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга город 

Павловск 

 

 
Численность избирателей, зарегистрированных на территории внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город 

Павловск по состоянию на 01.01.2023 - 10776.  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1 

 

Многомандатный избирательный округ № 1 (число избирателей – 5369) включает 

следующие адреса: 

  

Улица: Березовая  

Дом: 3 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 к1 

Дом: 11 к2 (полностью) 

Дом: 11 к3 (полностью) 

Дом: 12/15 (12/15 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 14/10 (14/10 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Детскосельская  

Дом: 1/2 (1/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4 к2 (полностью) 

Дом: 4 к3 (4 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17/17 (17/17 лит.А) (полностью) 
 



 

Улица: Детскосельский переулок     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 к1 (полностью) 

Дом: 4 к2 (полностью) 

Дом: 4 к3 (4 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 8А (полностью) 
 

Улица: Садовая    

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1А 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 

Дом: 5А 

Дом: 6 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.Б) (полностью) 

Дом: 9 

Дом: 10 

Дом: 41/17 (полностью) 

Дом: 45/29 (45/29 лит.А) (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 
 

Улица: Слуцкая   

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 к2 (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 11 к2 (11 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 к3 (полностью) 

Дом: 11 к4 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 к1 (13 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 к2 (13 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 13 к3 (полностью) 

Дом: 13 к4 (полностью) 

Дом: 13 к5 (полностью) 

Дом: 13 к6 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 
 

Улица: Толмачева улица     

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 



 

 

Улица: 1-я Советская  

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Васенко     

Дом: 3 стр.1 (полностью) 

Дом: 3 стр.2 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 

Дом: 10А (10А лит.А) (полностью) 

Дом: 11/6 (11/6 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Госпитальная  

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (расселен) (полностью) 

Дом: 20 к.1 (полностью) 

 

Улица: Конюшенная    

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 8/10 (полностью) 

Дом: 9/8 (полностью) 

Дом: 10/7 (10/7 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 14/12 (полностью) 

Дом: 15А (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Лебединая   

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12/4 (12/4 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Медвежий переулок     

Дом: 2/5 к2 (2/5 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 2/5 (2/5 лит.А) (полностью) 

Дом: 8/14 (8/14 лит.А) (полностью) 
 

Улица: Первого Мая   

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к1 (полностью) 

Дом: 10 к2 (10 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к3 (полностью) 

Дом: 10 к4 (10 к4 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к5 (10 к5 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 к6 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 



 

Улица: Песчаный переулок     

Дом: 1/8 (1/8 лит.А) (полностью) 

Дом: 3/5 (полностью) 

Дом: 5/13 (5/13 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: Анны Зеленовой    

Дом: 1/44 (1/44 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17/45 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19А (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25А (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

 

Улица: Артиллерийская  

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Гоголя   

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 2/5 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 

Дом: 8А (полностью) 

Дом: 9А 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11Б (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 13/14 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 



 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

 

Улица: Горького    

Дом: 4/4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

 

Улица: Девятого Января     

Дом: 2/26 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17/1 (полностью) 

 

Улица: Декабристов    

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 

Дом: 17 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 33 

Дом: 33/8 (33/8 лит.А) (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 41 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 45 (45 лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 49 



 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 53 (53 лит.А) (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

 

Улица: Дзержинского    

Дом: 41/16 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 49/30 (полностью) 

Дом: 51 (51 лит.А) (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 56 (полностью) 

Дом: 60 (60 лит.А) (полностью) 

Дом: 61 (полностью) 

Дом: 62 (62 лит.А) (полностью) 

Дом: 64 (полностью) 

Дом: 66 (66 лит.А) (полностью) 

Дом: 68 (полностью) 

 

Улица: Желябова    

Дом: 1/3 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5/3 (полностью) 

 

Улица: Звериницкая  

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 

Дом: 8/2 (8/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11/8 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 19 к2 (19 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 27А (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 32/9 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 33А (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 38/2 (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 39А (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 42/2 (полностью) 

Дом: 43/60 (полностью) 

Дом: 45/47 (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

Дом: 56 (полностью) 

Дом: 56А (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

Дом: 58А (полностью) 

Дом: 60 (полностью) 

Дом: 60А (полностью) 

 

Улица: Комсомольский переулок     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 24 

 

Улица: Красногвардейская  

Дом: 1 (полностью) 

 

Улица: Красного Курсанта переулок     

Дом: 3/21 (3/21 лит.А) (полностью) 

Дом: 4/19 (4/19 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Красного Курсанта    

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6/2 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 28/2 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

 

Улица: 1-я Краснофлотская улица     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 



 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (расселен) (полностью) 

Дом: 13/23 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20/21 (20/21 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 2-я Краснофлотская улица     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1/1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 6 к2 (6 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 8 к2 (8 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 22/3 (полностью) 

Дом: 23/4 (23/4 лит.А) (полностью) 

Дом: 24/2 (24/2 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26А (полностью) 

Дом: 26Б (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 28/25 (полностью) 

 

Улица: Краснофлотский переулок     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 



 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 25А (полностью) 

Дом: 27А (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 40/2 (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 46 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 52/64 (полностью) 
 

Улица: Круглый Пруд  

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 
 

Улица: Кучумова    

Дом: 8 (полностью) 
 

Улица: Лермонтова     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 

Дом: 5 

Дом: 6 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 27 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

 

Улица: Луначарского    

Дом: 1/1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 к3 (14 к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 15Б (полностью) 

Дом: 16 к1 (16 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 к2 (16 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 к1 (полностью) 

Дом: 22 к2 (22 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 к3 (22 к3 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Мариинская      

Дом: 8 

 

Улица: Матросова     

Дом: 2 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Маяковского   

Дом: 1 (полностью) 

 

Улица: Обороны    

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 1/24 (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 4А (4А лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10/1 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 42 (42 лит.А) (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 54 (полностью) 



 

Дом: 54А (54А лит.А) (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

Дом: 62 (полностью) 

Дом: 64 (полностью) 

Дом: 66 (полностью) 

 

Улица: Партизанский переулок     

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17Б (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27/29 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 31/22 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 43/20 (полностью) 

Дом: 45/17 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 55/72 (полностью) 

Дом: 59 

Дом: 61 (полностью) 

Дом: 65 (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

 

Улица: Пограничная Фёдоровская дорога     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 57 (57 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Проектируемая    

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 69/11 (полностью) 

 

 

Улица: Профессора Молчанова  

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 1А (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 5А (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 9/11 (9/11 лит.А) (полностью) 

Дом: 10/9 (полностью) 

Дом: 11/10 (полностью) 

Дом: 12/8 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21/33 (полностью) 

Дом: 23 

Дом: 25 (полностью) 
 

Улица: Пушкинская   

Дом: 3 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14 (расселен) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22/6 (полностью) 

Дом: 24/5 (24/5 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 

Дом: 26 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 36А (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 38Б (полностью) 

Дом: 40 

 

Улица: Социалистическая  

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 



 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 18/1 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22А (полностью) 

 

Улица: Чернышевского    

Дом: 1/10 (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.В) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7/1 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А, лит.Б) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Пограничная (Грачевка)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 
 

Улица: Главная (Грачевка)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 4А (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8Б 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 13 

Дом: 13Б (13Б лит.А) (полностью) 

Дом: 15 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 

Дом: 17А (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (Грачевка)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (Грачевка)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

 



 

Улица: Лесная линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 6 (полностью) 

 

Улица: Рябиновая линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: Березовая линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

 

Улица: Цветочная линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 5/24 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 36/13 (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

 

Улица: Центральная линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 34 (34 лит.А) (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 15/11 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Улица: 3-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 39 (39 лит.А) (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 



 

Улица: 4-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 52 (полностью) 

Дом: 54 (полностью) 

Дом: 56 (полностью) 

 

Улица: 8-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

 

Улица: 9-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

 

Улица: 10-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 52 (полностью) 



 

 

Улица: 11-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 53 (полностью) 

Дом: 54 (полностью) 

 

Улица: 12-я линия (садоводство Звёздочка)     

Дом: 21 (полностью) 

 

Улица: 13-я линия (садоводство Звездочка)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: садоводство Павловское-1     

Дом: 21 (полностью) 

         Дом: 438 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 23 (полностью) 
 

Улица: 2-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 17А (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 
 

Улица: 3-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 
 

Улица: 4-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 97 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 



 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

Дом: 61 (полностью) 

 

Улица: 8-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 45 (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 54 (полностью) 

Дом: 63 (полностью) 

Дом: 64 (полностью) 

Дом: 68 (полностью) 

 

Улица: 9-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 

Дом: 52А (полностью) 

 

Улица: 10-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 2В 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

 

Улица: 11-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 40 (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 61 (полностью) 

Дом: 62 (полностью) 



 

Дом: 74 (полностью) 

Дом: 78 (полностью) 

Дом: 79 (полностью) 

Дом: 80 (полностью) 

 

Улица: 12-я линия (садоводство Павловское-1)     

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

 

Улица: садоводство Павловское-2     

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 67 (полностью) 

Дом: 71 (полностью) 

Дом: 713 (полностью) 

 

Улица: Средняя линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 17/24 (полностью) 

 

Улица: 0-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 31 (31 лит.А) (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 67 (полностью) 

Дом: 71 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 56 (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 79 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 17А (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

 

Улица: 3-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 12 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 



 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 54 (54 лит.А) (полностью) 

Дом: 59 (полностью) 

Дом: 78 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

Дом: 62 (полностью) 

Дом: 68 (полностью) 

Дом: 69 (полностью) 

Дом: 312 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 72 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 52/23 (полностью) 

Дом: 64 (64 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 38 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 
 

Улица: 8-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

 



 

Улица: 9-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 29 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

 

Улица: 10-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: 11-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 12-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

 

Улица: 14-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: Большая линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 2 

Дом: 20/32 (полностью) 

 

Улица: Главная линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 19/58 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Уголёк)     

Дом: 18 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Уголек)     

Дом: 21 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Уголек)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 
 

Улица: Полевая улица (садоводство Уголёк)     

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: садоводство Контакт     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

 



 

Улица: 1-я линия (садоводство Контакт)     

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Контакт)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Контакт)     

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Контакт)     

Дом: 7 (полностью) 

 

Улица: Южная Дорога (садоводство Контакт)     

Дом: 27 (полностью) 

 

Улица: 10-я линия (садоводство Текстиль)     

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Съездовская линия (садоводство Контакт)    

Дом: 27 (полностью) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2 

 

Многомандатный избирательный округ № 2 (число избирателей – 5407) включает 

следующие адреса: 

 

 

Улица: Березовая   

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 

Дом: 22 к2 (22 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Герцена  

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: Гуммолосаровская    

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16/9 (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 19 (19 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 22А (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27 (27 лит.А) (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 29 (29 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 30А 

Дом: 32/1 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 38 

Дом: 40 (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 56 

 

 



 

 

Улица: Лассаля     

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: Льва Толстого    

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Мичурина переулок     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

 

Улица: Нахимсона     

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: 1-я Советская     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 6А (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

 

 

 

 



 

 

Улица: Васенко  

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (расселен) 

Дом: 17 (расселен) (полностью)   

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Госпитальная     

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Гуммолосаровская  

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4А (4А лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 12А (полностью) 

 

Улица: Екатерининская     

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Елизаветинская     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 9-15 (9-15 лит.А, 9-15 лит.Б, 9-15 лит.В, 9-15 лит.Д) (полностью) 

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Конюшенная     

Дом: 16/13 (16/13 лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (18 лит.А) (полностью) 

Дом: 21/11 (21/11 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Медвежий переулок 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью)     

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Мичурина     

Дом: 3 

Дом: 5/10 (5/10 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 7 к2 (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 9А (9А лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 15/1 (полностью) 

Дом: 16А (полностью) 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 



 

Дом: 19А (полностью) 

Дом: 28 (28 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (30 лит.А) (полностью) 

Дом: 32 (32 лит.А) (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

 

Улица: Толмачева    

Дом: 1/9 (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

 

Улица: 1-я Советская     

Дом: 11 (11 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Лебединая 

Дом: 14/3 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Горная  

Дом: 1 (1 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 3 (3 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 5 (5 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 

Дом: 8А (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (14 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

 

Улица: Красная Славянка     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: Александра Матросова (Пязелево)     

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

Дом: 11 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 14А (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 16А (полностью) 

Дом: 20А (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 



 

Дом: 23 (23 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

Дом: 34 

Дом: 36 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

Дом: 38 (38 лит.А) (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

Дом: 40 (40 лит.А) (полностью) 

Дом: 42 (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 44 (полностью) 

Дом: 46 (46 лит.А) (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

Дом: 51 (полностью) 

Дом: 52 (полностью) 

Дом: 54 (полностью) 

Дом: 55 (полностью) 

Дом: 56 (56 лит.А) (полностью) 

Дом: 57 (полностью) 

Дом: 58 (полностью) 

Дом: 60 (полностью) 

Дом: 61 (61 лит.А) (полностью) 

Дом: 62 (полностью) 

Дом: 63 (полностью) 

Дом: 64 (полностью) 

Дом: 65 (полностью) 

Дом: 66 (66 лит.А) (полностью) 

Дом: 67 (полностью) 

Дом: 68 (полностью) 

Дом: 69 (полностью) 

Дом: 69Б (полностью) 

Дом: 71 (полностью) 

Дом: 73 (полностью) 

Дом: 74 (полностью) 

Дом: 75 (полностью) 

Дом: 77 (полностью) 

Дом: 78 (78 лит.А) (полностью) 

Дом: 78А (78А лит.А) (полностью) 

Дом: 79 (полностью) 

Дом: 80 (полностью) 

Дом: 81 (полностью) 

Дом: 84 (полностью) 

Дом: 85 (полностью) 

Дом: 86 (полностью) 

Дом: 87 (полностью) 

Дом: 88 (полностью) 

 



 

Улица: Горная (Пязелево)     

Дом: 3А (полностью) 

Дом: 4 

Дом: 8А (полностью) 

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: Коллективная (Пязелево)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: Набережная (Пязелево)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 

Дом: 9 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Первомайская (Пязелево)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: Полевая (Пязелево)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10А 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

Дом: 16 (16 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Общественная (Пязелево)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: Свободы (Пязелево)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

 

Улица: Цветочная (Пязелево)     



 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

 

Улица: Школьная (Пязелево)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (Пязелево)     

Дом: 1 (полностью) 

 

Улица: садоводство Славяночка 

Дом: 1 (полностью) 

 

Улица: Заречная (садоводство Славяночка)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 33 (полностью) 

 

Улица: Нагорная (садоводство Славяночка)     

Дом: 2 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

 

Улица: Садовая (садоводство Славяночка)     

Дом: 49 (полностью) 

 

Улица: Хуторок (садоводство Славяночка)     

Дом: 1 (полностью) 

 

Улица: Центральная (садоводство Славяночка)     

Дом: 3 (полностью) 

 

Улица: Виноградная (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Вишневая (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 11 (полностью) 

 

Улица: Розовая (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 9 (полностью) 

 

Улица: Фиалковая (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 2 (полностью) 

 

Улица: 2-я линия (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

 



 

Улица: 3-я линия (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: 4-я линия (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 13 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 22 (полностью) 

Дом: 31 (полностью) 

 

Улица: 5-я линия (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 14А (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 49 (полностью) 

 

Улица: 6-я линия (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 39 (полностью) 

 

Улица: 7-я линия (садоводство Славяночка-2)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 35 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

 

Улица: садоводство Славяночка-3     

Дом: 8 (полностью) 

 

Улица: Дачная (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Улица: Дружная (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 7 (полностью) 

 

Улица: Катлинская (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 16 (полностью) 

 

Улица: Малая (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 2 (полностью) 

 

Улица: Кискисарская (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 10 (полностью) 

 

Улица: Софийская (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 14 (полностью) 

 

Улица: Уланская (садоводство Славяночка-3)     



 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

 

Улица: Фермерская (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Рябиновая (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

 

Улица: Церковная (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 13 (полностью) 

 

Улица: Офицерская (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 8 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

 

Улица: Царскосельская (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 10 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

 

Улица: Садовая (садоводство Славяночка-3)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

 

Улица: садоводство Вир-1     

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 21 (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 37 (полностью) 

 

Улица: Павловская (садоводство Вировец-1)     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 50 (полностью) 

 

Улица: Михайловская (садоводство Вировец-1)     

Дом: 42 (полностью) 

 

Улица: 1-я линия (садоводство Вировец-1)     

Дом: 2 (полностью) 

 

Улица: 13-я линия (садоводство Павловское-2)     

Дом: 6 (полностью) 

 



 

Улица: Попово     

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 

Дом: 9А (полностью) 

Дом: 10А (полностью) 

Дом: 12 (12 лит.А) (полностью) 

Дом: 16 (полностью) 

Дом: 19 (полностью) 

Дом: 20 (полностью) 

Дом: 24 (полностью) 

Дом: 26 (26 лит.А) (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

Дом: 32 (полностью) 

Дом: 34 (полностью) 

Дом: 41 (полностью) 

Дом: 43 (полностью) 

Дом: 44 

Дом: 45А (полностью) 

Дом: 46 (полностью) 

Дом: 47 (полностью) 

Дом: 48 (полностью) 

 

Улица: Гамболово     

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 4 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (полностью) 

Дом: 16 

Дом: 17 (полностью) 

Дом: 17А (17А лит.А) (полностью) 

Дом: 18 (полностью) 

Дом: 20 (20 лит.А) (полностью) 

Дом: 21 (21 лит.А) (полностью) 

Дом: 22 (22 лит.А) (полностью) 

Дом: 23 (полностью) 

Дом: 24 (24 лит.А) (полностью) 

Дом: 25 (25 лит.А) (полностью) 

Дом: 26 (полностью) 

Дом: 27 (полностью) 

Дом: 28 (полностью) 

Дом: 30 (полностью) 

 

Улица: Клубная площадь (Динамо)     

Дом: 1 (расселен) (полностью) 

 



 

Улица: Новая улица (Динамо)     

Дом: 1 (полностью) 

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (9 лит.А) (полностью) 

Дом: 10 (10 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Павловское шоссе (Динамо)     

Дом: 6 (полностью) 

Дом: 7 (7 лит.А) (полностью) 

Дом: 7А (7А лит.А) (полностью) 

Дом: 9 (расселен) (полностью) 

 

Улица: Пионерская улица (Динамо)     

Дом: 1 к1 (1 к1 лит.А) (полностью) 

Дом: 1 к2 (1 к2 лит.А) (полностью) 

Дом: 1 к3 (1к3 лит.А) (полностью) 

Дом: 2 (2 лит.А) (полностью) 

Дом: 2А (полностью) 

Дом: 2Б (полностью) 

Дом: 4 (4 лит.А) (полностью) 

Дом: 6 (6 лит.А) (полностью) 

Дом: 8 (8 лит.А) (полностью) 

Дом: 12 (полностью) 

Дом: 13 (13 лит.А) (полностью) 

Дом: 15 (15 лит.А) (полностью) 

Дом: 17 (17 лит.А) (полностью) 

 

Улица: Спортивная улица (Динамо)     

Дом: 3 (полностью) 

Дом: 5 (расселен) (полностью) 

Дом: 7 (полностью) 

Дом: 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                      Приложение № 2  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 20  

от 29 марта 2023 года № 39-1 

 

Графическое изображение 

схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск 

 

 
 

 
 

 


